OTUYET
Ob NCMOJTHEHUW YUPEXOEHWEM MAAHA EIFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOWM ANEATENBHOCTWN
Ha «01» sHBaps 2015 r. N

YupexaeHve MBOY XXupHosckas COLL
O6ocobneHHoe nogpasgeneHve
Yupeputens
HaumeHoBaHue opraHa, ocylecTBAs-
loLLero NOSIHOMOUMNA yupeautens OTgen obpasoBaHusa AgmuHucTpauun TaumHckoro palioHa PocToBckoi o6nactu
Bug douHaHcoBoro obecneyeHus (feATenbHOCTM) Cybcmanm Ha nHble Lenm
MepuogunuHocTb: KBapTanbHas, rogosas
EanHuua namepeHuns: pyo6.
1. JoxoAabl yupexaeHusa
Kog Kog YTBEpXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaveHui
HanmeHoBaHue nokasartens cTpo- aHamu- NaaHoBbIX yepes nuuesble yepes H6aHKOBCKME uepes kaccy HeKaccoBbIMM
K1 TVKN HasHaueHui cyeta cyeta yupexaeHus onepauusamn
1 2 3 4 5 6 7 8
[Joxopbl — BCero 010 2729 224,29 468 507,43 - -
[oxoabl 0T COGCTBEHHOCTM 030 120 - - - -
13 HUX:
OT apeHfbl aKTUBOB 031 120 : - —
[oxoabl OT oKasaHus NnaTHbIX ycnyr 040 130 - - - "
(paboT)

[oxogbl 0T WTpadoB, NeHel, NHbIX CyMM 050 140 - " -
NPUHYANT €NbHOT 0 U3bATUA
Be3Bo3mesfHble NOCTYN1eHns 060 150 - " -
oT 6loaKeTOB
B TOM uymucne:
NOCTYN/IEHNA OT HafgHaUUOHa/IbHbIX 062 152 - - -
opraHusauuii 1 NnpaBMTeNbLCTB
MHOCTPaHHbIX rocyfapcTe

NOCTYN/IEHNA OT MEeXAYHapoaHbIX 063 153 - - -
hMHaHCOBbIX opraHun3auuii
[oxoabl 0T onepaunii c akTusamm 090 X - - - -
B TOM yucne:
OT BbIObITUI OCHOBHbIX CPEACTB 092 410 : - -
OT BbIObITWIA HEMaTepuasibHbIX aKTUBOB 093 420 - . - -
OT BbIObITUI HENPON3BEAEHHbIX aKTVBOB 094 430 - - - -
OT BbIObITUI MaTepuasnbHbIX 3aNacos 095 440 - - - -
OT BbIObITUI LiEHHbIX Bymar, Kpome akuuii 096 620 - - - -
OT BbI6GbITUIA aKLmii 097 630 - - - -
OT BbIObITUI UHBbIX (PUHAHCOBbLIX aKTUBOB 098 650 - - - -
Mpoune goxofbl 100 180 2 729 224,29 468 507,43 - -
N3 HUX:
cyb6CcnManmn Ha BbINONHEHNE 101 180 - - - -
rocyiapCTBEHHOro (MyHMLUUNanbLHOro)
3afaHuns
cyb6CcnMann Ha nHble uenu 102 180 2729 224,29 468 507,43 - -
610)KeTHble MHBECTULUN 103 180 - - - -

MHble [0X0A4bl 104 180 - - - -

dopma no OKY [
Jarta
no OKMNo

no OKATO
no OKMNO
naBa no BK

no OKEU

nToro

9
468 507,43

468 507,43

468 507,43

Kol
0503737
01.01.2015
33349568

02114794
907

383

He ncnonHeHo

N1aHOBbIX

HasHaveHui

10

2260 716,86

2 260 716,86

2 260 716,86



HanmeHoBaHue nokasarens

Pacxoabl — Bcero
B TOM uucne:
OnnaTa TpyAa v HauncneHus
Ha BbiNNaThbl MO onnaTe Tpyja
B TOM yucne:
3apaboTHasa nnata
npoune BbinaaThl
HauvCneHns Ha BbinnaTbl No onnate
TPyA2
MprobpeTeHune paboT, ycnyr
B TOM uucne:
ycnyru cBA3m
TPaHCNOPTHbIE YCNyrn
KOMMYHaslbHble yCyru
apeHAHas nnara 3a nosb3oBaHue
MMYLLECTBOM
paboTbl, yCnyri no cogepxxaHuto
nmyLiecTsa
npouve paboTbl, ycnyru
O6cnyxuBaHe JONroBbiX 0653aTenbCTB
B TOM uuncne:
ob6cnyxuBaHue [ONroBbIX 0693aTeNbCTB
nepeg pesugeHtamu
o6CcnyxumBaHne AONroBbiIX 0653aTeNbCTB
nepej HepesngeHTamu
Be3Bo3mMesgHble nepeyncieHns
opraHmsauunam
B TOM uucne:
6e3B03Me3Hble nepeyncneHns
rocyapCTBEHHbIM U MyHULMNANbHbIM
opraHusaymsam
6e3B03Me3/jHble nepeyncieHns
opraHusaumsaM, 3a UCKYeHnemM
rocyjapCTBEHHbIX U MyHULMMNANbHbIX
opraHusaumii

Kog
cTpo-
Kn
2
200

160

161
162
163

170

171
172
173
174

175

176
190

191
192

210

211

212

Koa
aHanu-
TUKN

3
X

210

211
212
213

220

221
222
223
224

225

226
230

231

232

240

241

242

YTBEpXAEHO
N1aHoBbIX
Ha3Ha4yeHuni

4
2 729 224,29

2 407 692,29

48 476,26

2 101 356,00

257 860,03

2. Pacxogbl yypexaeHus

uepes nuLesble
cyeta
5
468 507,43

463 447,43

26 400,62

179 725,47

257 321,34

MicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHwul

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTa

6

yepes kaccy
I yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepaymaMm
8

nToro

9
468 507,43

463 447,43

26 400,62

179 725,47

257 321,34

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
Ha3HauyeHwul

10
2 260 716,86

1944 244,86

22 075,64

1921 630,53

538,69



Kog, Kog, YTBEPXKAEHO MCMNoMHEHO NAAHOBbIX Ha3HAYeHUi He MCMONMHEHO

HaumeHoBaHWe nokasatesns CTpo- aHanu- nnaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMeE yepes kaccy HEKacCoBbIMU wToro NNaHoBbIX
Kn TViKK HasHa4eHwi cuyeta cueta . N yypexpaeHus onepauunsMmu HasHaueHui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Be3Bo3mes3fHble nepeyncneHuns 6ogxerTam 230 250 - - - - - - -
B TOM 4ucne:

nepeyncsieHnsa HagHaunoHasbHbIM 232 252 - - - - - - -
opraHvsauusMm 1 npaBuTenbcTBam
NHOCTPaHHbIX rocyapcTB

nepeyncneHna MexayHapoaHbiM 233 253 - - - - - - -
opraHmsaumam
CouwnanbHoe obecneyeHne 240 260 - - - - - - -
B TOM uucne:
noco6usa no coumanbHON NOMoLLM 242 262 - - - - - - -
HaceneHuno
neHcun, Nocobms, BbiniauynBaemMble 243 263
opraHusaumammn cektopa -
rocyfjapCTBEHHOro ynpas/ieHus
Mpoune pacxogbl 250 290 - - - - - - -
Pacxogbl no npuobpeTeHnto 260 300 321 532,00 5 060,00 - - - 5 060,00 316 472,00
HethrHaHCOBbIX aKTUBOB
B TOM umcne:
OCHOBHbIX CpeAcCTB 261 310 321 532,00 5 060,00 5 060,00 316 472,00
HemaTepuasibHbIX aKTUBOB 262 320 - - - - - - -
HenpounssBeAeHHbIX akTUBOB 263 330 - - - - - - -
MartepuanbHblX 3anacos 264 340 - - - - - - -
Pacxogbl N0 NnpnobpeTeHU0 PUHAHCOBBIX 270 500 - - - - - - R
aKTunBOB
B TOM yucne:
LLeHHbIX Bymar, Kpome akuuii 271 520 -
aKkuuii 1 MHbIX DOPM yyacTusa B kanutane 272 530 - - - - - - -
UHbIX (DMHAHCOBbIX aKTUBOB 273 550 - - - - - - -
PesynbTaTt ncnonHeHuns 450 X ‘ - - ~ X

(pednunt / npodunumnT)



HanmeHoBaHVe nokasatens

1

NcTouHukn domHaHcupoBaHua gedumumta

cpeacts — Bcero (cTp. 520 + cTp. 620

+ cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:
BHYTpEHHNE UCT OYHNKN
U3 HUX:
KypcoBasi pasHuua
NOCTYMN/IeHNs OT noraweHusl 3aimMos
(ccyn)
BbiNAaTbl N0 NPeAoCTaB/IEHUIO 3aliMOB
(ccyn)
NocTynfeHNs 3aMMCcTBOBaHWi
OT pe3njeHToB

noraweHne 3auMCTBOBaHWI
0T pe3snaeHToB

BHeLllHMEe UCTOYHUKMN
N3 HUX:
KypcoBsas pasHuua
nocTynaeHnsa 3aMMcTBOBaHMWI’
OT pe3naeHToB

noraweHvne 3anMcTBOBaHWI
OT Hepe3naeHToB
M3MeHeHMe 0CTaTKOB CpescTB
yBeNnyeHne octaTkoB CpeacTB, BCEro
YMeHblleHne oCTaTkoB CpeacTB, BCero
M3MeHeHMe oCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM
ob6opoTam CpefCcTB yupexaeHus
B TOM uucne:
yBe/IMYEHNE OCTATKOB CPeacTB
yypexaeHus
YMeHbLleHNne OCTaTkoB CcpeacTB
yypexaeHus

Kopg
cTpo-
Ki
2
500

520

521
525

526
527
528
620

621
625

626

700
710
720
730

731

732

Kop,
aHanu-
TUKN

3

171
640

540

710

810

171
720

820

510
610

510

610

3. ICTOYHMKN prHAHCUpPOBaHUS AeduumnTa CPeacTB yupexaeHus

YTBEpXaeHo
N1aHoBbIX
Ha3HauYeHwui

4

yepes nmueBblie
cyeTa

5

-468 507,43
468 507,43

VIcnoNHEHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHWiA

yepe3 6aHKOBCKMe
cyeta

6

1 uepes kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepauusmm
8

nToro

-468 507,43
468 507,43

He ncnonHeHo
NaaHoBbIX
HasHa4yeHui

10



Ko'q KO,EI, yTBep)K'quo IcnonHeHo NNaHOBbIX HAa3HAUYEHUN He ncnonHeHo

HaumeHoBaHMe nokasaresns CTpo- aHanu- NNaHoBbIX . yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU TOro I'IﬂaHOBbIXv
Kn TUKN HasHa4yeHuun cyeta cyeta . N yypexaeHus onepauunsMmu HasHayeHunin
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M3MeHeHne oCcTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 820 X - - - -
pacyeTam
B TOM uucne:
yBe/In4eHne OCTaTkoB No BHYTPEHHUM 821 - - - -
pacyetam (KT 0 304 04 510)
yMeHbLUIEHNe OCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM 822 - - -
pacueTtam (471 0 304 04 610)
/i3meHeHVe OoCTaTKOB pacyeToB 830 X - - - - -
No BHYTPEHHVUM NPUBNEYEHNAM CPeiCcTB
B TOM uucne:
yBe/iMyeHne pacyeTos Mo BHyTPeHHeMy 831 - - - - - R

NpvBAEYEHNI0 OCTATKOB CPeACTB
(KT 0 304 06 000)

YMeHbLIEHNe pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY 832 - - - - - -
npuBEeYEHNI0 OCTaTKOB CPefCcTB

(41 0 304 06 000)

PykoBoautenb <

(*)I/IHaHCOBO- . (nognuce) (pacwudposka noanucu)
3KOHOMMYECKOI CyXObl

LleHTpanu3oBaHHasa byxranTepusa MAY "PKL, O6pasosaHus”
(HaumeHoBaHune, OFPH, VHH, KMM, mecToHaxoxaeHne)

w-=
PyKkoBOAMTENb JupekTop Al .t_Aw - WBaHoBa C.H.

(ynosIHOMOYeHHOEe NunL,0) (BO/MKHOCTb) (noanucey) (pacwudposka nognmcu)
NcnonHntens 3am.rn.6yxrantepa KpbixaHosckaa O.B, 886397-22757
(BOMKHOCTD) N[JOpEIveH— (paclwmudpoBka nognucu) (TenecboH, e-mail)

12 Hos6ps 2014 .



